Wilwat quod eidem terre adiacet.  Dedi etiam iam dicto conventui, in puram et perpetuam elemosinam, 

novem toftos in prefata villa, totum scilicet illum toftum demenii mei cum  virgulto quem Willelmus 

filius Huke tenuit, excepta illa portione tofti quam Ordemerus homo meus tenuit; et totum illum 
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toftum quem Osbertus filius Auden tenuit; et totum illum toftum quem Aselmus molendinarius tenuit; 

et totum illum toftum quem Adelstanus molendinarius tenuit; et totum illum toftum quem Thorstanus 

molendinarius tenuit; et totum illum toftum qui iacet inter curtem meam et curtem Willelmi filii 

Godrici; et totum illum toftum quem Robertus tenuit iuxta mansuram Aitea ex orientali parte; et totum 

illum toftum que Sigwardus tenuit; et totum illum toftum quem Symon frater Iordani presbiteri de me 

tenuit.  Dedi insuper prescripto conventui communem pasturam omnibus suis et liberam communam 

non solus bobis et equis sed etiam porcis et aliis averiis suis tam ipsorum quam hominum suorum 

ubique plenarie in feodo meo prenominate ville.  Confirmavi etiam predicto conventui omnes terras 

quas homines mei ecclesie sancte Margarete de Kedingtun in elemosinam dederunt.  Hec omnia 

prescripta dedi et sigillo meo confirmavi prenominato conventui, habenda et tenenda, in puram et 

perpetuam elemosinam, absque omni terreno servitio et exactione et consuetudine que accidere 

poterunt, liberam et quietam intra villam et extra villam in viis et semitis, in pratis et pascuis, et 

omnibus aliis asiamentis cum liberis introitibus et exitibus et omnibus libertatibus ad predicta 

pertinentibus pro salute anime mee et parentum meorum et omnium fidelium.  Hanc vero donationem 

et confirmationem ego Rogerus et heredes mei warantizabimus et defendemus et adquietabimus 

sepedicto [fo.124v]b conventui de omnibus rebus erga regem et dominos nostros et omnes homines 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Or Aice. 
b Heading IIII.  Kedingtona. 

Note.  For dating see note to no.944. 

954  Confirmation by Philip de Millay to Alvingham Priory of the gifts made to the priory by Roger de Millay, his 

grandfather, namely 2 bovates of land in Keddington once held by Sarnail, a watermill in Keddington and the toft beside 

it which Thurstan the miller once held, and that mill's river meadow from the south as far as the boundary with Louth, 

to be held by doing foreign service pertaining to three parts of a knight's fee when called upon to provide it; Philip also 

quitclaims to the priory the annual payment of 6s from the mill, and confirms all the holdings in Keddington given to the 

priory by his ancestors. [c.1219 - 1243] 

fo.124v 

Philippus de Milley confirmat conventui de Al' duas bovatas terre et molendinum cum tofto et holmo 

que omnia habent de dono Rogeri de Millei.  Preterea dat et quieteclamat eidem conventui annuum 

redditum xvi solidorum. 

[O]mnibus Cristi fidelibus p[resentibus] et futuris Philippus de Millay salutem.  Noveritis me 

concessisse et presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' illas duas bovatas terre 

cum omnibus pertinentiis suis in territorio de Kedigt' quas Sarnail aliquando tenuit et quoddam 

molendinum aque in Kedingt' cum omnibus pertinentiis suis et cum tofto iuxta idem molendinum 

quod Thurstanus molendinarius aliquando tenuit et holmum eiusdem molendini del sut usque ad 

divisum Lude que omnia habent de dono Rogeri de Millay avi mei, ad habendam et tenendam libere et 
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quiete inperpetuam elemosinam faciendo forinsecum servitium tantummodo cum acciderit per manus 

suas proprias domino feodi, scilicet quantuma pertinet ad tres partes feodi unius militis pro omnibus 

servitiis et exactionibus.  Preterea concessi, dedi, et presenti carta confirmavi et de me et de heredibus 

meis in perpetuum quietum clamavi eidem conventui, in puram et perpetuam elemosinam, redditum 

annuum sexdecim solidorum quos mihi de predicto molendino et de prefatis terris annuatim reddere 

solebant.  Hec omnia predicta ego Philippus et heredes mei warantizabimus dicto conventui, 

defendemus, et de omnibus rebus adquietabimus erga omnes homines et feminas inperpetuum salvo 

tantummodo forinseco servitio domino feodi cum acciderit per manus eiusdem conventus, reddendo 

pro omnibus servitiis, consuetudinibus, et exactionibus.b Preterea concessi et presenti carta confirmavi 

eidem conventui omnia alia tenementa et possessiones in eadem villa de Kedingtun et in territorio 

eiusdem ville que sunt de feodo meo et que habent de dono antecessorum meorum in puram et 

perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione.  Et ego 

Philippus et heredes mei warantizabimus hec omnia predicto conventui erga omnes homines et 

feminas in perpetuum.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Nota quod capitalis dominus de feoudo de Milay in Kedint' post regem est dominus de Scoteney' qui nobis 

confirmavit omnia de illo feoudo ut patet per primam subsequentem cartam. 
b No payment is stipulated here.